○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

価格改定のお願い（値上げのお願い）

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では商品○○につきまして過去○年間現在の価格で販売しておりましたが、昨今の物価上昇のあおりをうけまして現状を維持するのが困難になって参りました。
　つきましては、誠に心苦しいのですが、添付しております新価格表の通り各製品の価格を値上げさせていただきたいと存じます。

事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　なお、今後とも替わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

取り急ぎご連絡まで。
　　　　　　　　　　             敬具

記

■同封書類
商品新価格改定表
1部
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○